MNuwesan 1 sHepreTuyecKasa yeHHoctb OBEAEHHOIO MEHIO (26.08-06.09)

TRyoH

HanmeHoBaHUue

CcocCTaB

BbiXoA, r

nuLLEeBan U IHepreTuyeckan ueHHoctb B 100 rp

6enkun

UPbI

yrnesoabl

KanopumiHOCTb

ueHa

Canartbl

Cenbab noa wyboi

cenbap dune c/c, MOPKOBb OTBApHas, CBEK/A
oTBapHas, KapTodenb OTBAPHOMN, MalioHe3,
3e/1eHb CB., CanaT IMCTOBOW, CoyC
H6anb3ammnyeckui

200

4,7

21,5

10,9

255,8

250

Llesapb € ubinaeHKoOM

canat PomaHo, x/1e6, noMUZaopbI CBEXKME,
OKOPOYKa KypuHble ¢/m, cbip MapmesaH, coyc
Llesapb ( MmaiioHes, cmeTaHa, TyHel,
KOHCEPBUPOBAHHbIM, Kanepcsbl, Cbip
napmesaH)

150

91

14,7

7,7

199

350

"I'peueckuin” canart c cbipom deta

MomMmnaopbl CBEXKME, OTYpLbI CBEXKME, NepeL,
60/rapCKuMii CBEXWIM, canaT INCTOBOM,
MaC/uHbI, Cblp dpeTa, Coyc CBeXKMe TPaBbl
(3eneHb cBexkas, YECHOK CBEXWI, COK
IMMOHa, Maco pacTuTesibHoe)

150

2,90

7,70

6,60

107,00

270

Canar ¢ Tenauybum A3bIKOM

canaT IMCTOBOM, 3anpaBka MeLoBO-
ropunyHas (Mes, ropumua AMKoHCKas,
MaloHe3), A3blK OTBAPHOM, Macio
pacTuTenbHOE, OperaHo, YeCHOK CB.,
NOMMA0PbLI Yeppu, ANLO nepenesmHoe

120

6,80

10,80

4,60

142,70

390

Cynbl

Kpem-cyn c 6eKoHOM U rpeHKamm

KapTodenb ceexnit, 6ekoH x/K, macio
pacTuTenbHoOe YK penyatbli, cauBku 33%,
6aToH

240

3,7

15,1

10,2

191

250

bopLy, ¢ KypuHbIm dpune un pxkaHoii 6ynouKoi

KapTodesib CBeXMIA, MOPKOBb CBEXKas, NYK
penuaTblii, CBEK/a CBeXKas, KanycTa 6/k,
YKCyC NULLLEBOM, CO/b, Caxap, Macno
pactutencHoe, KypuHoe ¢une, bynoyka
p}KaHas, YeCHOK, CMeTaHa

260/60

5,8

8,9

13,0

155

230

OKpoLLKa ¢ Konbacoit 1 cmeTaHoIA

KapTodenb OTBAapPHOM, OrypLibl CBEXKUE, YK
3e/1eHbll, ANLO KypuHoe, Konbaca BapeHas,
peauc cBeXui, 3eNeHb CBeXKas, KBac,
ropuumua, XpeH, cmeTaHa

280

5,4

3,8

79,7

250

lfopauuve 6at0pa




TurpoBble KpeBeTKU C Mo0AbIM KapTodenem u
coycom Tap-tap

KPEeBETKM TUIrPOBble, KapTodesb MUHM,
YECHOK CB., IMMOH, CMeTaHa, MaloHes,
3e/1eHb CBeXKas, OrypLibl KOHCEPBUPOBAHHbIE,
YK penyatblit KpacHbIM, meg,

90/120/30

10,2

8,1

10,2

154,1

670

Kacceponb u3 6enoi pbibbl

dune 6enoit pbibbl, KapTodPenb OTBAPHOM,
KanycTa 6pOKKoN, Kabauku ceexue,
MOJIOKO, MYKa MLUIEHNYHas, Mmacno
C/IMBOYHOE, KarnycTa LBeTHas, 3e/1eHb
cBeas, cblp Fayaa

230

14,4

11,6

15

221,8

370

MscHble KoTneTbl ¢ FpUGHbIM COyCoOM

CBUHWHa B/K, KypnHoe dpune, roaamHa 6/k
NYK penyatblii, MOJIOKO, MyKa MileHNYHas,
rpMBbI LUIAMMMHBLOHbI, CIMBKKU, MAciao
pactuTenbHoe

120/30

15,90

19,50

6,70

266,30

390

Jiona ke6ab U3 KypuLbl CO CMETaHHbIM COYCOM

KypuHOe dpune, cano cBUHOe, YK penyartbli,
CMeTaHa, MalloHe3, 3e/1eHb, YECHOK, NaBall

130/30

18,4

17,5

12,1

280

370

Tuponbckas Konbaca ¢ ropumueit

roeagmMHa, MACO KypMHOE, Macno
pacTuTenbHOe, MOJIOKO CyXO€, CO/b
HUTPUTHAA, caxap Mecok, NamnpuKa KonyeHas,
YECHOK, , YK PenyaTbiit, nepew, ynnu,
TOMaTbl, KYMWH, OPeraHo, cesnbaepen,
KaleHCKUI1 nepeL, 3KCTPAKT SPOXKIKEN.

95/20

12,19

19,10

3,20

233,90

350

FapHupbI

Mope KapTodpenbHoe

KapTodenb CBEXMIN, MOJIOKO, Macio
C/IMBOYHOE, CONb

150

2,9

8,2

15,8

149

100

MaKapoHblI € cbipom

MaKapOHHble U34euns, Macio C/IMBOYHOE,
cbip Maypa

150

6,7

6,3

30,9

207

100

Corte oBoLeit

KapTodenb CBeXUI, Kabaukn ceexxue,
MOPKOBb CBeKas, cenbaepein ctebenb, NyK
penyaTblii, NepeLw, CNagKuii CBEXUMN, YECHOK
CBEXWIA, PO3MaPUH, TUMbSAH, TOMAT NacTa

150

2,2

6,6

16,7

135

100

[ecepTbl

TBOPOXKHO-6PYCHUYHDBINA TOPT

YKeNaTuH, caxap NecoK, COK BULLHEBbIN,
6pycHUKa c/m, cinBkK 33%, ANLO KypUHOE,
TBOPOT 9%, MyKa MWeHMNYHasA, MATa CBEXKasn

120

8,5

14,5

26,4

270

250




MaprapuH, caxap necok, Macno
pacTUTeNbHOE, MyKa NWEHMYHAsA, Kpaxman
KYKYPY3HbIW, caxap Necok, cameku 33%,

TapT c cyxodppyKkramm 90 3,8 25,8 46,7 434,9 230
Mac/io C/IMBOYHOE, }KeNaTuH, U3I0M,
YEPHOC/IMB, Kypara, MHXUP, OPeX rPeLKnit,
LIOKO/1a4, TEMHbIIA
ANLO KYpuHOe, KanycTa 6/K cBexas, Macno
pacTuTenbHOE, CONb, nepew, 4/m , TecTo
MUpPOKOK c KanycToun OPOXKKeBoe (MyKa NiueHUYHas, Macao 50 7,90 7,00 34,20 273,80 70
C/IMBOYHOE, Caxap, CoJlb, ANLO KypUHOE,
Mac/10 pacTUTeIbHOE)
MUPOKOK C IYKOM M RiALLOM JIYK 3E1EHBIM CBEIIN, ANLO KYPUHOE, Conb, 50 9,70 18,90 30,40 330,40 70
Mac/io C/IMBOYHOE, TECTO APONKKEBOE
TECTO APOXIKEBOE, KapTOhE/Ib CBEXKUIA,
MupoKoK ¢ KapTodpenem n rpubammn LIAMMUHBbOHbI CBEXXWE, YK penyaTblii, Macno 50 8,50 20,80 34,60 359,40 70
pacTutensHoe
cemra ¢oune ¢/m, NyK penyaTbiii Macio
Paccreraii c cemroit C/IMBOYHOE, CO/b, NepeL, 4/m, 3e/1eHb, TECTO 50 17,4 30 36,4 485,4 190
[APOXIKEBOE, ANLO KypUHoe
Hanutku
Acnpecco Kode B 3epHax, BOAa 50 0,50 0,50 0,60 8,80 90
AmepuKaHo Kode B 3epHax, Boaa 200 0,5 0,5 0,6 8,8 20
KanyuuHo Kode B 3epHax, BOAa, MOIOKO 200 2,10 2,60 5,30 52,50 170
dpew a6n10Ko ABN0KM CBEXME 200 0,40 0,40 11,60 51,60 250
®dpew anenbcuH anesbCuHbI 200 0,90 0,20 10,30 46,60 290
Mopc aroaHbin KNoKBa, bpycHWKa, BoAa, caxap Necok 250 0,1 0 13,1 53,4 170
Yail yepHblii, 3eneHbii 250/500 0,2 0,1 0 1,4 50/130
JIuMoHaa AHSA HGHOHHbIVIVCOK, *Bavabljbm CMPON, CaxapHbIi 250 0 0 0.2 0,8 130
cupon, Yar KoponeBCcKui acmmH
nVIMOHa[J, AHA cMpon KNyBHUYHBIN, Yall KapKaae, COK IMMOHa, 250 0 0 0,2 08 130
anesibCuH
Korteiinb "Mumosa" COK anesibCUHOBBIIA, BUHO Urpuctoe 6enoe 150 0,5 0,1 8,9 38,2 210




